АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ»

                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

26  апреля  2017г.                                     № 9

улус Нарсата

Об организации дежурства

   В целях обеспечения порядка в выходные и праздничные дни, контроля работы объектов жизнеобеспечения, соблюдения правил пожарной безопасности, распоряжаюсь:

1. Назначить ответственных должностных лиц администрации МО СП «Нарсатуйское» в период с 29 апреля по 1 мая и с 6 мая по 9 мая 2017 года, согласно графику дежурства (прилагается).

2. В случае возникновения нештатных ситуаций или аварий доложить руководству администрации МО «Мухоршибирский район» и принять меры по организации работы по их устранению.

 3. Осуществлять дежурство во взаимодействии с ЕДДС района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава МО СП «Нарсатуйское»                                  З.Ж.Сосоров

                                                                                    Приложение

                                                                           к распоряжению МО СП

                                                                                  «Нарсатуйское»

                                                                                    от 26 апреля 2017 г. № 9

ГРАФИК

дежурства ответственных лиц администрации

МО СП «Нарсатуйское»

в период с 29.04 по 01.05.2017г.

	№

п/п
	Ф.И.О., должность

	Дата и время дежурства
	Место дежурства
	Оператив.телефон

	1.
	Гомбоева Г.Ш.

специалист
	29.04.2017г.

	на постоянной связи
	р.т.27-131

89247565418

	2.
	Дабаева Ж.Д.

специалист
	30.04.2017г.
	на постоянной связи
	р.т.27-131

89246578934

	3.
	Сосоров З.Ж. глава
	01.05.2017г.
	на постоянной связи
	р.т.27-131

89148332605

                                     в  период с 06.05. по 09.05.2017г.

	№

п/п
	Ф.И.О., должность

	Дата и время дежурства
	Место дежурства
	Оператив.телефон

	1.
	Дабаева Ж.Д.

специалист
	06.05.2017г.
	на постоянной связи
	р.т.27-131

89246578934

	2.
	Гомбоева Г.Ш., специалист
	07.05.2017г.
	на постоянной связи
	р.т.27-131

89247565418

	3.
	Иванова Е.Г.
специалист ВУС
	08.05.2017г.
	на постоянной связи
	дом.т.27-110

89503904539

	4.
	Сосоров З.Ж.
	09.05.2017г.
	на постоянной связи
	р.т. 27-131